
 
 

 Polityka prywatności i wykorzystywania plików Cookies w serwisie internetowym  
CENTRUM ZDROWIA W MIKOŁOWIE SP. Z O.O. 

 
Centrum Zdrowia w Mikołowie sp. z o.o., ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów – skrót CZM, przywiązuje szczególną 
wagę do poszanowania prywatności użytkowników odwiedzających serwisy w domenie *.szpital-mikolow.com.pl. 
Korzystając z serwisów *.szpital-mikolow.com.pl akceptujesz zasady polityki prywatności CZM.  

Serwis realizuje funkcje pozyskiwania informacji o użytkownikach i ich zachowaniu poprzez: 

• dane wprowadzane dobrowolnie, przez użytkowników serwisu, w formularzach. 

•  zapisywanie w urządzeniach użytkowników serwisu, plików cookies (tzw. "ciasteczek") 

• informacje w dziennikach serwerów - nasze serwery automatycznie zapisują takie dane, jak żądanie 
strony wysyłane przez użytkownika, datę i godzinę żądania, typ przeglądarki, język przeglądarki, typ 
systemu operacyjnego, adres IP (adres IP - każdy komputer podłączony do Internetu ma przypisany 
niepowtarzalny numer, czyli adres IP) . Dane te nie są kojarzone z konkretnymi osobami przeglądającymi 
serwisu CZM.  

Informacje w formularzach. 
Informacje zbierane są na podstawie danych podanych dobrowolnie przez użytkownika serwisu. Do danych 
dostarczonych przez użytkownika serwisu mogą został dołączone dodatkowe informacje w postaci oznaczenia czasu 
przesłania danych i adresu IP użytkownika.  Przekazane przez użytkownika dane nie są udostępniane podmiotom 
trzecim bez wyrażania zgody przez użytkownika. Cel przetwarzania danych oraz ewentualna podstawa prawna są 
każdorazowo podawane w formularzu. W niektórych przypadkach dane mogą być  przekazywane poprzez / do 
podmiotów realizujących obsługę formularza  np. serwisów realizujących płatności, serwisów umożliwiających 
tworzenia, obsługę i zamieszczanie w serwisie CZM formularzy – informacja o powyższym zostanie umieszczona w 
formularzu. Korzystając z tego rodzaju formularzy, użytkownik wyraża zgodę na przekazanie danych stronie trzeciej. 
Sugerujemy zapoznanie się z  obowiązującymi tam politykami prywatności.  

 Informacja o plikach cookies. 

Serwis korzysta z plików cookies. Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki 
tekstowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym użytkownika serwisu *.szpital-mikolow.com.pl i 
przeznaczone są do korzystania ze stron internetowych serwisu. Pliki cookies wykorzystywane są w celu tworzenia 
anonimowych statystyki serwisu - dzięki temu lepiej poznajemy oczekiwania naszych użytkowników i rozwijamy serwis 
tak, aby ułatwić dotarcie do najczęściej poszukiwanych informacji (np. analizując zapytania z wyszukiwarek). 
Oprogramowanie do przeglądania stron internetowych (przeglądarka internetowa) zazwyczaj domyślnie dopuszcza 
przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym użytkownika. Użytkownicy serwisu mogą dokonać zmiany 
ustawień w tym zakresie. Przeglądarka internetowa umożliwia usunięcie plików cookies. Możliwe jest także 
automatyczne blokowanie plików cookies Szczegółowe informacje na ten temat zawiera pomoc lub dokumentacja 
przeglądarki internetowej. 
Więcej informacji o cookies możesz uzyskać https://wszystkoociasteczkach.pl/ 

Udostępnienie danych. 
Dane podlegają udostępnieniu podmiotom zewnętrznym wyłącznie w granicach prawnie dozwolonych lub za zgodą 
użytkownika serwisu. 

Odnośniki do innych serwisów. 
Serwis CZM zawiera odnośniki do innych stron WWW. Nie możemy ponosić odpowiedzialności za zasady zachowania 
prywatności obowiązujące na tych stronach. Namawiamy, by po przejściu na inne strony, zapoznać się z polityka 
prywatności tam ustaloną.  


